

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAW000796914



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 14.04.2025 / 14.04.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator Перевозчик		I.I. SCHIOPU LUDMILA, OR.CAUSENI Traianus nr.58		c.f./ nr.TVA 1007608001177 / ф.к./ код НДС 4000417								
1. Furnizor: Поставщик		I.I. SCHIOPU LUDMILA, OR.CAUSENI Traianus nr.58 Cont MD45AG000000002251872038, BC'MOLDOVA- AGROINDBANK'S.A. fil.Causeni, AGRNMD2X769		c.f./ nr.TVA 1007608001177 / ф.к./ код НДС 4000417								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA SATULUI COSCALIA, S.COSCALIA Poleanicikin nr.89		c.f./ nr.TVA 1007601005202 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare or.Causeni str.Gagarin 54/A Пункт погрузки		6. Punct descărcare Coscalia-Gradinita Пункт разгрузки		7. Redirijări ☐ Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor ,serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Seminte de floarea soarelui		buc	5	22.5	112,50	20	22,50	135,00				
2. Crupa de orz		kg	9	7.92	71,25	20	14,25	85,50	8 / 18,8%			
3. Biscuiti "Daron-Lux"		kg	5	35	175,00	20	35,00	210,00				
4. Biscuiti de ovas		kg	3.5	40	140,00	20	28,00	168,00				
5. FAINA DE GRIU		kg	20	10	200,00	20	40,00	240,00	10,2 / 17,6%			
6. Chefir 2.5%,, 0.5L		L	9	22.22	200,00	8	16,00	216,00				
7. IAURT 2,5 % 0,5 L		L	9	25.93	233,33	8	18,67	252,00				
8. FULGI DE OVAS CU COMPONENTE		kg	4.8	38.33	184,00	20	36,80	220,80	39 / 17,9%			
9. Covrigi		kg	2	41.67	83,33	8	6,67	90,00				
10. CASCAVAL		kg	2.54	144.17	366,18	20	73,24	439,42				
11. PIEPT DE GAINA		kg	12	79.17	950,00	20	190,00	1140,00				
12. STAFIDE		kg	5	73.33	366,67	20	73,33	440,00				
13. Smintina 20% 500gr		buc	3	32.41	97,22	8	7,78	105,00				
14. Peste congelat Hek ambalaj 5kg		kg	15	73.33	1100,00	20	220,00	1320,00				
15. OUA DE GAINA		buc	240	3.17	760,00	20	152,00	912,00				
16. CARNE DE VITA fara os		kg	3.6	145	522,00	20	104,40	626,40				
17. Taitei cu ou		kg	3	44.17	132,50	20	26,50	159,00				
18. PULPE DE PASARE CONGELATE 1-2 kg		kg	20	57.5	1150,00	20	230,00	1380,00				
19. LAPTE DE VACA 2,5%, Pl. 1L		L	40	14.35	574,07	8	45,93	620,00	13,2 / 17,4%			
20. BRINZA DE VACI 9%		kg	10	76.85	768,52	8	61,48	830,00				
21. OREZ ROTUND		kg	9	23.33	210,00	20	42,00	252,00	24 / 16,7%			
22. UNT CRESTIANSCKOE 72.5% 200 gr		buc	20	34.72	694,44	8	55,56	750,00				
23. Castraveti murati vacuum (0,3kg)		buc	4	23.15	92,59	8	7,41	100,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					9183,60	X	1507,52	10691,12	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		director LUDMILA SCHIOPU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 14.04.2025								
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director LUDMILA SCHIOPU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 14.04.2025								
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
L.Ș.												
M.П.												
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя										
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												

Pagina 2 din 2